Uy ©

AMinistoro doll "%ﬁcmcwne,
0 9/ - . D -
doll " Vniversites e della Ricerca

Wm} Solastico %ym/a/& /&mt / '(O@W—%Ww
- Dhprernione Gomerado -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 8852 Bologna, 27/09/2012

IL DIRIGENTE
VISTO il D.M. n. 44 del 12 maggio 2011 — aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento
del personale docente ed educativo;
VISTO il D.M. n.53 del 14.06.2012- integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo, di cui al D.M. 44 del 12 maggio 2011, ai sensi dell’art.14-
comma 2-ter e 2-quater della legge 14/2012 per il biennio 2012/14, nonché la nota
ministeriale n. 5096 del 4 luglio 2012;
VISTA la comunicazione della docente Perrino Francesca relativa al punteggio spettante;
CONSIDERATO che risultano cancellate dal sistema informativo, in sede di aggiornamento
delle Graduatorie ad esaurimento, le posizioni dei docenti Amadori Willj, Palotti Elide e
Peresson Paola inclusi con T (ricorso pendente );
CONSIDERATO i docenti suindicati hanno titolo a permanere in graduatoria in quanto risulta
ancora pendente il contenzioso che hanno instaurato avverso la cancellazione;
RITENUTO di dover agire in autotutela per il ripristino legittimo delle posizioni degli
interessati;

DECRETA

le graduatorie provinciali ad esaurimento dei docenti aspiranti agli incarichi a tempo
indeterminato e a tempo determinato, per la scuola secondaria di 1” e 2” grado di questa
provincia - anni scolastici 2012/14, sono rettificate come segue:

SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO
GRADUATORIE A TEMPO INDETERMINATO e DETERMINATO
Classe di concorso A345
Perrino Francesca (06/08/1975 PA) posizione 74 con punti 44 anziché punti 46

Classe di concorso AM77
Amadori Willj posizione T 1 con punti 249

Classe di concorso Al77
Peresson Paola (03/03/1967 BO) posizione T 1/b con punti 217,15

UFFICIO IX Reclutamento personale docente
Responsabile del procedimento: D.ssa Nina Corbo
Referente secondaria: Elvira Guglielmaci tel 051/3785208 fax 0513785209

Via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 Fax: 051/3785209
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




TR

% AMinistoro doll '.%fﬂmf,{@bne,
© doll ' Vniversites o detta Ricerca

Wm} Solastico %ymﬂx& /W% / '(g)mpéﬂ/—%mﬂy/}w&
- Dhprernione Gomerado -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

SCUOLA SECONDARIA 2~ GRADO
Classe di concorso A036
Palotti Elide (12/02/1972 BO) posizione T 42/b con punti 31 graduatorie a tempo
indeterminato
Palotti Elide (12/02/1972 BO) posizione T 41/b con punti 31 graduatorie a tempo
determinato

Classe di concorso A037

Palotti Elide (12/02/1972 BO) posizione T 7/b con punti 141 graduatorie a tempo
indeterminato

Palotti Elide(12/02/1972 BO) posizione T 8/b con punti 141 graduatorie a tempo
determinato

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento.

IL DIRIGENTE
D.ssa Maria Luisa Martinez

ALL’ALBO SEDE
Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI
ALLE OO.SS. LORO

UFFICIO IX Reclutamento personale docente
Responsabile del procedimento: D.ssa Nina Corbo
Referente secondaria: Elvira Guglielmaci tel 051/3785208 fax 0513785209

Via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 Fax: 051/3785209
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://usp.scuole.bo.it




